

Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS

Stadion Alle 45, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 26 04 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS Stadion Alle 45 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 26 04 77
	Stiftet: 5. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Brøgger Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Bodyinmind IVS, Aarhus Akutera IVS, Aarhus
Associeret virksomhed	Arkikon ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med at eje anpart er og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.015	-2.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	480.906	236.099
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000	-1
Resultat før skat	477.891	234.098
Skat af årets resultat	0	235
Årets resultat	477.891	234.333
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.600	230.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.906	36.099
Overføres til overført resultat	198.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.766
Disponeret i alt	477.891	234.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	627.814	468.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.814</u>	<u>468.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>627.814</u>	<u>468.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.906	5.670
Tilgodehavende selskabsskat	0	235
Tilgodehavender i alt	<u>182.906</u>	<u>5.905</u>
Likvide beholdninger	<u>36.512</u>	<u>15.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.418</u>	<u>21.032</u>
Aktiver i alt	<u>847.232</u>	<u>489.940</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	501.147	342.241
5 Overført resultat	208.404	10.019
Egenkapital i alt	<u>834.551</u>	<u>477.260</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	10.681	10.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.681</u>	<u>12.680</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.681</u>	<u>12.680</u>
Passiver i alt	<u>847.232</u>	<u>489.940</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1	1
Tilgang i årets løb	1.000	0
Kostpris 31. december 2016	1.001	1
Op- /nedskrivninger 1. januar 2016	-1	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.178	-3.895
Årets op-/ nedskrivning	82.178	3.894
Opskrivninger 31. december 2016	-1.001	-1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bodyinmind IVS	Aarhus	100 %
Akutura IVS	Aarhus	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	126.667	126.667
Kostpris 31. december 2016	126.667	126.667
Opskrivninger 1. januar 2016	342.241	306.142
Årets resultat efter skat	480.906	236.099
Udbytte	-322.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2016	501.147	342.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	627.814	468.908
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkikon ApS	Norddjurs	33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	342.241	306.142
Resultatandel	480.906	236.099
Udloddet udbytte	<u>-322.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>501.147</u>	<u>342.241</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.019	41.785
Årets overførte overskud eller underskud	198.385	-31.766
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.600	230.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-120.600</u>	<u>-230.000</u>
	<u>208.404</u>	<u>10.019</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.